SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

THÀNH PHỐ HỐ CHÍ MINH

TRƯỜNG THPT AN NHƠN TÂY

Số:        /QĐ-THPT.ANT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Thành phố Hồ Chí Minh, ngày     tháng 9 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH
Về việc ban hành Quy chế kiểm tra, đánh giá

 kiểm tra thường xuyên, kiểm tra định kỳ, kiểm tra lại

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THPT AN NHƠN TÂY

Căn cứ Quyết định số 1909/QĐ-UBND ngày 04 tháng 4 năm 2001 của Ủy Ban

Nhân dân Thành phố Hồ Chí Minh về việc thành lập trường THPT An Nhơn Tây trực

thuộc Sở Giáo dục và Đào tạo Thành phố Hồ Chí Minh;

Căn cứ Thông tư số 32/2020/TT-BGDĐT ngày 15 tháng 9 năm 2020 của Bộ

Giáo dục và Đào tạo ban hành điều lệ trường trung học cơ sở, trường trung học phổ

thông và trường phổ thông có nhiều cấp học;

Căn cứ Thông tư số 22/2021/TT-BGDĐT ngày 20 tháng 7 năm 2021 của Bộ

Giáo dục và Đào tạo về việc Ban hành Quy định đánh giá học sinh trung học cơ sở và

học sinh trung học phổ thông;

Căn cứ Quyết định số 3089/QĐ-UBND ngày 08 tháng 8 năm 2024 của Ủy ban

nhân dân Thành phố Hồ Chí Minh về ban hành Kế hoạch thời gian năm học 2024-2025

đối với giáo dục mầm non, giáo dục phổ thông và giáo dục thường xuyên trên địa bàn

Thành phố Hồ Chí Minh;

Căn cứ Công văn số 4977/SGDĐT-GDTrH ngày 13 tháng 8 năm 2024 của Sở

Giáo dục và Đào tạo về hướng dẫn thực hiện nhiệm vụ giáo dục trung học năm học

2024-2025;

Căn cứ Kế hoạch Giáo dục năm học 2024-2025 của trường THPT An Nhơn Tây;

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Ban hành Quy chế kiểm tra, đánh giá của Trường THPT An Nhơn Tây.

Điều 2. Quy chế này được thông qua tại kỳ họp Hội đồng trường An Nhơn Tây

và có hiệu lực thi hành kể từ năm học 2024-2025 cho đến khi có Quy chế mới thay thế.

Điều 3. Hiệu trưởng, Phó Hiệu trưởng, Tổ trưởng chuyên môn, phụ trách các

bộ phận, giáo viên, nhân viên  và học sinh trong nhà trường chịu trách nhiệm thi hành

Quyết định này./.

Nơi nhận:  HIỆU TRƯỞNG
- Như Điều 3;

- Lưu VT.

                       Nguyễn Thị Hoa Huệ

		2024-09-14T15:04:04+0700

		2024-09-14T15:06:02+0700

		2024-09-14T15:06:02+0700

		2024-09-14T15:06:02+0700